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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22106049N

2. Data e Regjistrimit 06/09/2022
3. Emri i Subjektit Asterya
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga : “Mine Peza”, Hyrja 1, 
Apartamenti N/3, Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr.4/6-N/3. 
1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndërtim, shitje, transport, magazinim, 

riffiting,riparim, trajtim, mirëmbajtje, transformimi i pjesëve 
të brendshme dhe të jashtme, duke përfshirë ndihmën e 
motobarkave, për llogari të vet dhe për llogari të palëve të 
treta, të mjete ujore dhe/ose mjete artizanale të çdo lloji, 
qofshin ato me vela apo motorike, anije argëtuese sportive; • 
Përdorimi i pajisjeve ngritëse për të ndryshme dhe 
transportim per kompanine dhe për llogari të palëve të treta 
si edhe dhenie me qira. • Vendosja e impianteve të saj si në 
zona private ashtu edhe në zona shtetërore; • Kryerja e 
modifikimeve dhe/ose ristrukturimi i pjesshëm ose total i 
mjeteve lundruese dhe/ose varka të çdo lloji; kryerjen e 
modifikimeve dhe rikuperimit të anijeve, të anijeve dhe/ose 
anijeve argëtuese dhe/ose pjesëve të tyre në përgjithësi; • 
Realizimi i pjesëve strukturore, mobilje/tapiceri në varka në 
tekstil me fije qelqi, alumin, hekur, dru dhe më shumë; • 
Projektimi dhe ekzekutimi i sistemeve hidraulike, elektrike 
dhe elektronike si me ndërhyrje të reja që me përshtatje me 
atë ekzistuese; • Lyerja totale ose e pjesshme e varkave 
dhe/ose e varkave të çdo lloji; • Krijimi i prototipave në 
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lidhje me aktivitetet e parashikuara në qëllimin e korporatës; 
• Lundrimi, shitja dhe/ose marrja me qira e varkave, anijeve 
dhe lundrimeve të çdo lloji, të reja dhe të përdorura; • 
Ushtrimi i aktiviteteve të transportit detar, të kryera me anije 
argëtuese vetanake dhe të palëve të treta, me qira dhe / ose 
me qira; • Krijimi i kallëpeve, kallëpeve dhe varkave të 
përfunduara; • Riparimi, mirëmbajtja dhe instalimi i 
motorëve në çdo lloj varkë; • Kryerja e punimeve të prishjes 
së anijeve për llogari të vet dhe për llogari të palëve të treta 
dhe shitja e materialit nga prishja; si dhe kryerja e 
operacioneve përkatëse të tilla si rikuperimi, funksionimi i 
lundrimeve dhe prishjet, duke përfshirë ato jo detare; • Blerja 
dhe shitja e materialeve skrap dhe metali; • Shitja në të gjitha 
format e saj, instalimi, asistenca dhe riparimi i çdo 
instrument dhe pajisje detare, qofshin ato mekanike, 
elektrike apo hidraulike dhe çdo lloj aksesori detar duke 
përfshirë karburantin; veçanërisht, blerjen, shitjen dhe 
dhënien me qira të pajisjeve, pajisjeve detare dhe pjesëve të 
zëvendësim; • Depozitimin, shitjen ose përfaqësimin në 
mënyrë ekskluzive dhe jo ekskluzive të të gjitha materiali i 
mësipërm, duke përfshirë varkat e reja dhe të përdorura; • 
Shitja, menaxhimi i plotë, pajisjet, dhënia me qira dhe dhënia 
me qira, me ose pa ekuipazh, të njësive, anijeve, varkave dhe 
mjeteve të motorizuara të argëtimit dhe lundrimi, si dhe 
mjetet e transportit detar dhe lumor, ose pjesë të tyre (për për 
shembull motorët), të çdo lloji, për çdo përdorim ose qëllim; 
• Përvetësimi, transferimi dhe shfrytëzimi i të drejtave të 
pronësisë industriale, markave tregtare, patentave dhe 
shpikjet në sektorin detar në përgjithësi dhe shfrytëzimi i 
tyre, edhe nëpërmjet licencimit dhe gjithashtu në sektorë jo 
rreptësisht o e lidhur drejtpërdrejt me shëtitjen me varkë; • 
Biznesi i kartës detare, organizimi dhe menaxhimi i 
udhëtimeve, kroçerave, ekskursione dhe udhëtime turistike 
detare ose aktivitete të tjera, ngjarje ose demonstrime të 
lidhura dhe të lidhura me aktivitetet e lartpërmendura; • 
Menaxhimi i linjave detare dhe tregtare dhe i anijeve për 
llogari të tyre ose të palëve të treta; • Marrja me qira dhe 
dhënia me qira e makinerive dhe shërbimeve që kanë lidhja 
me veprimtarinë shoqërore; • Projektimi, ndërtimi dhe shitja 
e tekstileve me fije qelqi dhe produkteve të ngjashme; • 
Menaxhimi i zbarkimeve turistike dhe objekteve portuale në 
përgjithësi, duke bërë vetë koncesionar i sipërfaqeve dhe i 
pronës shtetërore; • Menaxhimi i shërbimeve të aktivitetit 
nënujor të destinuara për shërbimet teknike të varka; • 
Promovimi dhe organizimi i garave sportive në fushën 
detare, pjesëmarrja në gara në këtë fushë dhe angazhimi, në 
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përputhje me qëllimin e korporatës, të anijeve, konduktorëve 
dhe personelit në përgjithësi, si dhe ushtrimin e veprimtarive 
reklamuese, promovuese dhe marketingu në sektorin e 
detare; • Ofrimi i shërbimeve të mirëmbajtjes, restaurimit 
dhe pastrimit industrial dhe civil dhe komerciale, sanitare 
dhe dezinfektuese të mjediseve për subjektet publike dhe 
private, industriale, civile dhe tregtare, dekontaminimi i 
ambienteve me pluhur, të kontrolluara, sterile, farmaceutike, 
pastrimi dhe madje edhe trajtimi me mjete mikronebulizimi. 
• Të marrë përsipër përfaqësimin dhe marketingun e 
kompanive italiane dhe të huaja • Të kryejë praktika detare 
edhe në emër të palëve të treta;
Dritan Bengu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2022                Deri: 30/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnzoDi Benedetto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët WilliamDi Benedetto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Asterya
E-Mail: adela_papa@yahoo.com  
Telefon:  0696622515 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A85B84-98F2-4F81-909D-18B37B97C00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9798648-ABA5-4698-BBF2-77CF1E506AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B27F7E6-513A-41C1-8C8F-AD92DC10D204
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-986492-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818CAC6F-2483-4C31-97E5-C251782647EA

